
 
  

Warszawa, dnia 05. 08. 2019 r. 

              
Do wszystkich uczestników postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego 

 
WYJAŚNIENIE I ZMIANA 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę urządzeń rtg do kontroli bagażu, nr sprawy 

36/2019/ZP. 

 

 W nawiązaniu do pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

(SIWZ) obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 

ze zm.), zwanej dalej Ustawą wyjaśniam: 

 

Pytanie: 

I Wymiary urządzenia 

• Załącznik 1b do SIWZ, pkt 26 tabeli 

• Załącznik 1c do SIWZ, pkt 27 tabeli 

• Załącznik 1d do SIWZ, pkt 28 tabeli 

• Załącznik 1e do SIWZ, pkt 27 tabeli 

„wymiary w położeniu transportowym (bez stołu rolkowego)” 

− prosimy o zmianę maksymalnej, dopuszczalnej długości urządzenia z 1 700 mm na 

2 042 mm 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza zmiany maksymalnej, dopuszczalnej długości urządzenia z 1 700 

mm na 2 042 mm. W związku z tym Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie: 

I Wymiary urządzenia 

• Załącznik 1b do SIWZ, pkt 25 tabeli 

• Załącznik 1c do SIWZ, pkt 26 tabeli 

• Załącznik 1d do SIWZ, pkt 27 tabeli 



• Załącznik 1e do SIWZ, pkt 26 tabeli 

„masa urządzenia nie przekraczająca (kg)” 

− prosimy o zmianę maksymalnej, dopuszczalnej masy urządzenia z 500 kg na 640 kg 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza zmiany maksymalnej, dopuszczalnej masy urządzenia z 500 kg 

na 640 kg. W związku z tym Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Przedmiotowe wyjaśnienia w treści SIWZ są wiążące dla uczestników postępowania i należy 

je uwzględnić w treści składanej oferty. 

 

 

 


